25.02.2022, , дистанционно
(дата, место, формат проведения засерртя)

134
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов__________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова_______ _________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
комиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Курчавая Екатерина Германовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Новикова Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Пахурова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Сероев Дмитрий Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Смолина Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хайтмазов Мурад Исмаилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Аскендеров Мунир Абдулсамадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бакалейко Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Баракова Татьяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бурова Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

1

Бурыкина Валерия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Выборнова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гиляхова Залина Зауровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Грушевская Людмила Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Данилова Евгения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дзиццоева Фатима Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Зиядзаде Ульви Яшар оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Карпов Юлиан Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Клюкина Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Корнюшина Екатерина Амировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кортылева Александра Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Костенко Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Костина Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Липкина Александра Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Малов Алексей Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мамутова Карина Темирбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Масликова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мухамедов Худайберды Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Оганян Яна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Орлова Надежда Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Плакидин Михаил Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Раджабова Инара Махмудовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Рамазанов Сейфулмулюк
Гюльмагомедович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Семенова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Семенова Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Семерикова Юлия Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Сидорихина Елена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Суханова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Трембачева Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Трофимова Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Филатова Ульяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Фирсова Оксана Юрьевна Признать прошедшим,
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Цечоева Тамила Беслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Алиев Нурмагомед Сулейманович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Антонова Ирина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Асеев Николай Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бабаева Фотима Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Болатова Айзанат Магомедсаидовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Быданцева Дарина Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Заркуа Русудан Зурабовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Козловская Полина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мешкова Кристина Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Недождий Елена Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Нечаева Надежда Константиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Новицкая Екатерина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Радченко Лина Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Сдобникова Анастасия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Халифаева Эльзара Заирбековна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шиняков Егор Константинович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Щетинин Дмитрий Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Жылдызбек уулу Жаныш Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Меджидов Валид Тагирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

3

Мирзаева Зухра Магомедовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Аврамов Антон Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Афанасьева Вера Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Белоусова Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Глущенко Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Горбунова Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Грачев Георгий Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Зернюк Василий Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Зыбина Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Ильясов Сергей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Кнышов Энвер Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Колодезникова Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Комлева Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Лйнова Лидия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Лобань Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Макеев Александр Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Михеева Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Нахаев Эдуард Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Олофинский Павел Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Пахомова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Петрухина Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Соосаар Кая Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Судзйловский Николай Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Чайкин Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Черникова Анастасия Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Шашерина Евгения Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

4

Председатель

Ответственный секретарь

В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)

5